

(




	[image: image1.jpg]

	






	

                                               (34762) , факс 5-16-09

	                              (34762) , факс 5-16-09

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений

в Комплексную программу профилактики терроризма и экстремизма, обеспечения безопасности населения и территории  сельского поселения Яркеевский сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2012-2014 годы
Совет сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения и дополнения в Комплексную программу профилактики терроризма и экстремизма, обеспечения безопасности населения и территории сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2012-2014 годы и изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Председатель      Совета:                                   Хаертдинов Р.Н.
с. Верхнеяркеево

17 января 2014 г

№  37-5